رءاب Expletio aqua facta, et rigatio.

رءب Multa et sitim explens (aqua). Kam. Dj.; Potus sitim omnino explens. Kam.; Nubes magnas guttas effundens. Kam. Dj.; Littera praecipua in fine versus, qua constituitur carminis rhythmus (Hauptreimbuchstabe). Kam. Dj. conf. Darstell. der Arab. Versk. p. 308 sqq.

رءب Pers. Orichalcum. Gol. ex Gl. Mar.

رءاب Fem. رءاب Pl. رءابون Potu satiatus, ad satietatem rigatus. Kam. Dj.; Succus plenus de armo; Pulcher; et pro رءابان Principium iuventutis. Gol. ex Gl. Mar.

رءاب Pl. رءابون Uter aqua impletus. Kam.; tum Iumentum, asinus, mulus, cuius ope aqua ex puteo hauritur et in cuius dorso utres portantur. Kam. Dj.; Pera, seu uter viatorius, in quo reconditur commeatus (haec est inter homines vulgaris significatio); Qui multa aliorum dicta

vel facta refert allegatve. Kam. Dj. (Littera 8 huic significationi vis addita est.)

رءاب Allegatio dicti alius; tum Lectio in codice.

رءاب Consideratio rei diligens, finis simul habita ratione (pro رءابون). Kam. رءابون Temere, inconsiderate. Dj. (Praecedit ei, quod رءابون appellatur; sequitur id, quod رءابون appellatur.) Harir.; Necessitas, seu id quo

facto opus est, res necessaria. Dicitur رءابون لنا قبلك. Djeh.; Residuum debiti vel alterius rei. Dj.

رءاب (a رءابون vexillum, derivata forma) Delixit in terram (vexillum) c. a. In Kamuso sub radice رءابون: sed potius ad radicem رءابون videtur referendum.

رءاب Plur. in tribus usque ad decem رءابون adhibendus, pluribus رءابون (aut hoc est nomen collectivum) Capra montana, rupicapra. Kam. Dj. Idem nomen mulier quoque imponunt. Dj.

رءابون Octavus dies mensis Dsu 'l' Hidjdjah, aut ita appellatus, quod hoc die potu aquae explebant sitim, aut quia Abrahamus hoc ipso die cogitaverat de visione, quam filium immolare iussus erat. Kam. Dj. conf. Abulfed. Ann. p. 643.

رءابون Pl. رءابون Funis, quo adligantur onera in iumento. Kam.

رءابون Qui explevit sitim; Alligatus alterius verbis aofide. Harir. Gol. ex Mar.

رءابون Munificentiae. Jac. Schultens. ad Gol.

رءاب Pl. رءابون, رءابون Pulmo.

رءاب (pro رءابون) Vidit (est dialecto cuidam propria vox). Kam.

II n. a. رءابون Relaxavit funem, quo strangulari solet. Kam.; Cogitavit de re c. في r. Kam. III Timuit al-

quem, reveritus fuit c. a. p. Kam.

رءاب Visus, ad spectus. Kam.

رءاب Laus sit Deo quod te video (pro رءابون).

رءاب F. i. n. a. رءاب, رءابون Praet. رءابون 1) Incertum et inquietum, ut nesciat quid agendum sit, reddidit res gratias

aliquem c. a. p. (conf. ريب); 2) Malam opinionem, suspicionem iniecit alicui c. a. p. Kam. Dj. رأيت عنده امر. Rem peregit, quae mihi non placuit s. malam opinionem iniecit. 3) Timorem iniecit c. a. p. IV n. a. أراية.